Palavra de Deus.

## ACLAMAÇÃO AO EVANGELHO

(Mt 11, 29)

Aleluia.

Tomai sobre vós o meu jugo, diz o Senhor,  
e sede discípulos meus, porque sou manso e humilde de coração.

Aleluia.

# EVANGELHO

Leitura do evangelho segundo São Mateus (11, 25-30)

Naquele tempo:

O Senhor Jesus disse:

«Eu te louvo, Pai, Senhor do céu e da terra, porque escondeste estas coisas aos sábios e entendidos e as revelaste aos pequeninos. Sim, Pai, assim foi do teu agrado. Tudo me foi entregue por meu Pai, e ninguém conhece o Filho, senão o Pai, e ninguém conhece o Pai, senão o Filho e aquele a quem o Filho o quiser revelar.

Vinde a mim, todos vós que estais cansados e carregados de fardos, e eu vos darei descanso. Tomai sobre vós o meu jugo e sede discípulos meus, porque sou manso e humilde de coração, e encontrareis descanso para vós.

Pois o meu jugo é suave e o meu fardo é leve».

Palavra do Senhor.

Textos bíblicos:

Conferência Nacional dos Bispos do Brasil. Bíblia sagrada

© 2001 Loyola, São Paulo

Projeto e realização:

© 2020 Studium Generale Ambrosianum – Milano

Todos os direitos reservados.

AMBROSIVS

SOLENNITÀ DEL  
SACRATISSIMO CUORE DI GESÙ  
SOLLEMNITAS  
SACRATISSIMI CORDIS IESU

Ritus ambrosianus

LATINE

## LECTIO

Lectio libri Deuteronomii (7, 6-11)

In diebus illis.

Locutus est Moyses ad omnem Israel: «Te elegit Dominus Deus tuus, ut sis ei populus peculiaris de cunctis populis, qui sunt super terram.

Non quia cunctas gentes numero vincebatis, vobis iunctus est Dominus et elegit vos, cum omnibus sitis populis pauciores, sed quia dilexit vos Dominus et custodivit iuramentum, quod iuravit patribus vestris, eduxit vos in manu forti et redemit te de domo servitutis, de manu pharaonis regis Aegypti. Et scies quia Dominus Deus tuus ipse est Deus, Deus fidelis, custodiens pactum et misericordiam diligentibus se et his, qui custodiunt mandata eius, in mille generationes et reddens odientibus se protinus, ita ut disperdat eos et ultra non differat, protinus eis restituens, quod merentur. Custodi ergo mandata et praecepta atque iudicia, quae ego mando tibi hodie, ut facias».

Verbum Domini.

# PSALMUS

## Psalmus 102

R. Misericors Dominus, patiens et multae misericordiae.

Benedic, anima mea, Dominum;  
et omnia interiora mea nomen sanctum eius.  
Benedic, anima mea, Dominum;  
et noli oblivisci omnes retributiones eius. R.

Qui propitiatur omnibus iniquitatibus tuis;  
qui sanat omnes languores tuos:  
Qui liberat de interitu vitam tuam;  
qui coronat te in misericordia et miseratione. R.